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16/09/2021 Welcome Day JOURS FERIES
07/10/2021 Rentrée Académique 01/11/2021 Toussaint
TBC Study Abroad Day 25+26/12/2021 Noél + St Sylvestre
14-17/12/2021 Graduation week 01/01/2022 Jour de I'an
14/12/2021 FSTC (BA & MA) 18/04/2022 Lundi de Paques
15/12/2021 FDEF (BA & MA) 01/05/2022 Féte du Travail
16/12/2021 FLSHASE (BA & MA) 09/05/2022 Journée de I'Europe
17/12/2021 Doctoral candidates 26/05/2022 Jeudi de I'Ascension
AUTRES EVENEMENTS 06/06/2022 Lundi de Pentecéte
TBC Unicareers 23/06/2022 Féte Nationale
02-05/11/2021 L'Université a I'essai 15/08/2022 Assomption

11-12/11/2021

Foire de I'étudiant

19/03/2022

Open Days

18
25

16
23
30

13
20
27

20/09/2021 - 14/02/2022

20/12/2021

27/12/2021 - 09/01/2022

17/01/2022 - 12/02/2022

Cours

Dernier jour pour se retirer des inscriptions aux
examens

Congés

Journées d'études / Révisions

Examens

14/02/2022 - 19/02/2022

28/02/2022

Pas de cours (période intersemestrielle)

Date limite pour les jurys

Semestre d'été

21/02/2022 - 18/09/2022

DATES

Cours

11/04/2022 - 16/04/2022

16/05/2022

13/06/2022 - 09/07/2022

Congés

Dernier jour pour se retirer des inscriptions aux
examens

Journées d'études / Révisions

Examens

11/07/2022 - 17/09/2022

09/09/2022

Pas de cours (période intersemestrielle)

Date limite pour les jurys
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