2021 - 2022 CALENDRIER ACADEMIQUE

	SEPTEMBRE 2021						
Sem	D	L	M	M	J	٧	S
35				1	2	3	4
36	5	6	7	8	9	10	11
37	12	13	14	15	16	17	18
38	19	20	21	22	23	24	25
39	26	27	28	29	30		

			JAN'	VIER.	2022		
Sem	D	L	М	M	J	٧	S
							1
1	2	3	4	5	6	7	8
2	9	10	11	12	13	14	15
3	16	17	18	19	20	21	22
4	23	24	25	26	27	28	29

			M	AI 20:	22		
Sem	D	L	M	M	J	٧	S
18	1	2	3	4	5	6	7
19	8	9	10	11	12	13	14
20	15	16	17	18	19	20	21
21	22	23	24	25	26	27	28

5 30 **31**

22 29 30 31

	SEPTEMBRE 2022						
Sem	D	L	M	M	J	٧	S
36					1	2	3
37	4	5	6	7	8	9	10
38	11	12	13	14	15	16	17
39	18	19	20	21	22	23	24
40	25	26	27	28	29	30	

			CTC	BRE :	2021		
Sem	D	L	М	M	J	٧	S
39						1	2
40	3	4	5	6	7	8	9
41	10	11	12	13	14	15	16
42	17	18	19	20	21	22	23
43	24	25	26	27	28	29	30
44	31						

			FEVE	RIER 2	2022		
Sem	D	L	М	М	J	٧	S
5			1	2	3	4	5
6	6	7	8	9	10	11	12
7	13	14	15	16	17	18	19
8	20	21	22	23	24	25	26
9	27	28					

	JUIN 2022						
Sem	D	L	М	М	J	٧	S
22				1	2	3	4
23	5	6	7	8	9	10	11
24	12	13	14	15	16	17	18
25	19	20	21	22	23	24	25
26	26	27	28	29	30		

EVENEMENTS ACADEMIQUES						
16/09/2021	Welcome Day					
07/10/2021	Rentrée Académique					
TBC	Study Abroad Day					
14-17/12/2021	Graduation week					
14/12/2021	FSTC (BA & MA)					
15/12/2021	FDEF (BA & MA)					
16/12/2021	FLSHASE (BA & MA)					
17/12/2021	Doctoral candidates					
AUTRES	EVENEMENTS					
TBC	Unicareers					
02-05/11/2021	L'Université à l'essai					
11-12/11/2021	Foire de l'étudiant					
19/03/2022	Open Days					

			IOVE	MBR	E 202		
Sem	D	L	М	М	J	٧	s
44		1	2	3	4	5	6
45	7	8	9	10	11	12	13
46	14	15	16	17	18	19	20
47	21	22	23	24	25	26	27
48	28	29	30				
			•••				

			MA	RS 20)22		
Sem	D	L	M	М	J	٧	S
9			1	2	3	4	5
10	6	7	8	9	10	11	12
11	13	14	15	16	17	18	19
12	20	21	22	23	24	25	26
13	27	28	29	30	31		
					•		

				LET 2	022		
Sem	D	L	М	М	J	٧	S
26						1	2
27	3	4	5	6	7	8	9
28	10	11	12	13	14	15	16
29	17	18	19	20	21	22	23
30	24	25	26	27	28	29	30
31	31						

JOUF	JOURS FERIES							
01/11/2021	Toussaint							
25+26/12/2021	Noël + St Sylvestre							
01/01/2022	Jour de l'an							
18/04/2022	Lundi de Pâques							
01/05/2022	Fête du Travail							
09/05/2022	Journée de l'Europe							
26/05/2022	Jeudi de l'Ascension							
06/06/2022	Lundi de Pentecôte							
23/06/2022	Fête Nationale							
15/08/2022	Assomption							

 50
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 51
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 52
 26
 27
 28
 29
 30
 31

35 <mark>21</mark> 22 23 24 25 26 <mark>27</mark>

Semestre d'hiver

20/09/2021 - 14/02/2022

DATES	
20/09/2021 - 24 /12/2021	Cours
20/12/2021	Dernier jour pour se retirer des inscriptions aux examens
27/12/2021 - 09/01/2022	Congés
10/01/2022 - 15/01/2022	Journées d'études / Révisions
17/01/2022 - 12/02/2022	Examens
14/02/2022 - 19/02/2022	Pas de cours (période intersemestrielle)
28/02/2022	Date limite pour les jurys

Semestre d'été

21/02/2022 - 18/09/2022

DATES	
21/02/2022 - 04/06/2022	Cours
11/04/2022 - 16/04/2022	Congés
16/05/2022	Dernier jour pour se retirer des inscriptions aux examens
06/06/2022 - 11/06/2022	Journées d'études / Révisions
13/06/2022 - 09/07/2022	Examens
11/07/2022 - 17/09/2022	Pas de cours (période intersemestrielle)
09/09/2022	Date limite pour les jurys